Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 декабря  2016 года                                                                         № 620/4
с.Сюмси
	О внесении изменений  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства на территории муниципального образования»

	       В соответствии  с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»       п о с т а н о в л я е т:
     Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства на территории муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации  муниципального образования «Сюмсинский район» Удмуртской Республики от 19 января 2016 года № 21/2, изменения, заменив следующие слова в пункте 38 главы 2.8 «Заявителю может быть отказано в предоставлении муниципальной услуги на выдачу разрешения на строительство объектов капитального строительства на территории муниципального образования в следующих случаях:» на слова «Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги:».
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                    В.И.Семенов

_1405415788